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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.f ?:;(‘?" prot. Tepelené, mé 02.10.2025
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«“PER NDRYSHIME NE BUXHETIN F'MIRATUAR TE VITIT 2025™

Késhilli 1 Bashkis€ Tepelené né mbledhjen e datés 30.09.2025, pasi mori né shqyrtim
materialin e paraqitur nga Kryetare e Bashkisé mbéshtetur né:

e Ligjn 139/2015 —daté 17.12.2015, “Pér vetégeverisjen vendore”,

e Ligjin 57/2016, daté 02.06.2016 “Pér disa shtesa e ndyshime né ligjin nr 9936 daté
26.06.2008 * P&r menaxhimin e sistemit ¢ buxhetor né Republikén e Shqiperisé™;
neni 44

e [Ligj 68/2017 “Pér financat e vetéqgevrisjes vendore”, neni 46

e Vendimin e Késhillit Bashkisé Nr. 72 daté, 27.11.2025 “Pér miratimin ¢ Buxhetit
t€ vitit 2025 7, 1 ndryshuar

VENDOSI:

1. Té miratoj€ ndryshimet n€ buxhetin e miratuiar pér vitin 2025 né nivel programi

e llogarie ekonomike sipas tabelave shoqgéruese té kétij projekt vendimi. Tabela
nrl.

2. T€ mirato) dhénien e ndihmés s€ menjéhershme financiare pér famijlet né
nevoj€ sipas tabelave shogéruese té kétij projekt vendimi. Tabela nr 2.
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3. Shuma prej 800,000 leké do t&¢ mbulohet nga buxheti i miratuar i vitit 2025,
N Grupi 00 Kapitulli 05 Programi O1110 Llog.ekonomik 606 “Transferta té tjera

te individé”

JEKR{‘E@;/ 4. Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik & Menaxhimit Financiar dhe
ASHKIRT Drejtoria Ligjore & Shérbimeve Organizative pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55pika 6 e ligjit nr 139/2015,
“Pér vetéqeverisjen vendore t€ ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga
Institucioni 1 Prefektit té Qarkut Gjirokastér™

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA @ ';‘;J
| <L, B
| (&5
Miratuar me 12 (dymbédhjeté) vota ﬁ; S
Vota Pro 12 (dymbédhjeté)vota \‘*E' =
Vota Kundér 0 |

Vota Abstenim 0
Zbardhur mé daté 02.10.2025
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NDRYSHIME NE BUXHETIN E MIRATUAR TE VITIT 2025

Tabela z:

_ Shtesa
Nr Grupi |Kapitulli |Programi ..EEEE N/Artikulli |Kodi Projekti Pershkrimi Shuma

1|00 01 01110 231 2318100 1420127/| Blerje paisje kompjuterike 555,000

_ Shpenzime operative ( Blerje karburant ) Kontrata vitit 2025 shumae

00 01 05100 602 6023100 9999999 (planifikuar per vitin 2026 ,perafrohet ne buxhetit 2025 ( pba 2025-
2 . 2027) 4,026,000
3|00 05 .AIUES | 602 6021099 9999999 |Shpenzime operative (Te tjera materiale ) 8,850,000
m.oo 05 01110 604 6044006 9999999|Transferta per klubet dhe asociacionet e sportit. 500,000
5|00 01 01110 604 6044006 9999999|Transferta per klubet dhe asociacionet e sportit. 800,000
6|00 05 01110 606 6060099 9999999|Transferta te tjere te individe 2,250,000

Shuma 16,981,000
Pakesime
Nr Grupi |Kapitulli |Programi |Artikulli |N/Artikulli [Kodi Projekti Pershkrimi Shuma
1| OO O1 01110 230 2302000 1420143| Sistemit te ri ne fushen e tatim - taksave 500,000
2| 0O 01 04520 231 memHDo. 1420144 |Rikonstruksion rruge rurrale 4,081,000
3] OO 05 01110 230 2302000 1420145|Hartim projekt - preventiva 2,000,000
4 00 01 01110 231 2312101 1420139|Rikonstruskion godine 800,000
5] OO 05 | 01110 600 6001001 9999999|Paga 2,500,000
6] OO 05 10140 600 6001001 9999999|Paga 600,000
7| 00 05 08220 600 6001001 9999999 |Paga 2,500,000
gl OO 05 06260 600 6001001 mmmwmm@.vmmm 2,500,000
9] 0O 05 04520 600 6001001 9999999 |Paga 1,500,000
Shuma 16,981,000

Kryetari | Keshillit
Arben Gumeni




Tabela Nr 2

NDRYSHIME NE BUXHETIN E MIRATUAR TE VITIT 2025

Leke
Nr Grupi |Kapitulli |Programi |Llogaria |N/Llogaria [Kodi Projekti Pershkrimi Shuma
1|00 05 01110 606| 6060099 9999999|Ndihme e menjehereshme financiare familjes Blerta Gjokthomi 500,000
2|00 05 01110 606| 6060099 9999999 |Ndihme e menjehereshme financiare familjes Enerik L amaj 300,000
Shuma 800,000

Kryetari-tKeshillit




